x Nil erit ulterius, quod y nostris moribus addat  
 z Posteritas: eadem cupient, facientque z minores.

ipse ejusdem nationis, teste Tacito 1. hist. cui astipulat ur Euseb. lib. 2. Hieronymus tamen Josephum à Judæis creatum ducem intelligi vult, cui postea propter ingenium, virtutem, & vaticinium de imperio Vespasianus statuum dedit triumphalem. b Imaginem. c Arabiz præfectus mollis, & delibutus, vel, servorum ex Arabia summus. Turneb. legit Alabarches, quem vide 11. l. 25. c. & Brodæus 4. l. Misc. c. 2. ex Justiniani edictis, & Josepho legit ἀλαβάρχη. male, credo, ut sit scripturæ magister, ab ἀλαβὰ, quod Helychio teste, est atramentum. d Sed & alvum exonerare. e Post longam cæne expectationem. f Spē cæne rectæ frustratis g Optimas feras, & delicatissimos pisces. h Dives patronus. i Mensis, vel patinis. k Ad quam dominus, & conjux soli accumbunt, vel sola, nemine ad cænam vocato. l Absumunt lautis epulis patriæ bona. m Luxuriosæ sibi, amicis sordide. n Istius divitis, & ejusmodi multorum. o In Romanorum apparatus conviviis integer apponi solebat aper. p Quod multis fuisset. Solidum aprum Romanorum primum in epulis apposuit P. Servilius Rullus. Plin. l. 8. c. 51. q Nec tamen impune helluaris. r Balnea ingressurus portas pavonis carnem omnium d. siccillimæ concoctionis. f Ex nimia repletionem, & cruditate, dum in balnea descendis, z Divulgatur rumor de tua moite per omnia convivia. u Quibus intestatus nihil reliqueris. x Nil sceleris, aut vitii restat, quod — y Perditis, ac pessimis. z Posterius nec pejora excogitare poterunt.

*a* Stat in summo, ut ulterius ascendendi non possit.  
*b* Poeta se ad scribendum incitat.  
*Immitte*

Omne in a principio vitium hetic: *b* utere velis, summo pande c. sinus. *Dicas hic forsitan, unde Ingenium par materis? unde illa d. priorum Scribendi, quod unque e animo flagrante liberet, f. Simplicitas, g cuius non audeo dicere nomen? Quid refert, disti: ignoscit h. Mutius, an non? i. Pone Tigellinum, k teta t. luebit in illa, 155 Qua stantes ardent, qui l. fixo guttate fumant, m. Et latum media t. sulcum diducit arena. n. Qui dedit ergo tribus parvis: o aconita, vebatur p. Pensilibus plumis, atque illinc despiciat nos?*

*rudentes, pande vela, ac si quando alias, toto ingenio vehere.*  
 Plin. epistol. 4. libr. 3. e Velorum. *Met.* d. Græcorum Comitorum, & Lucillii. e Ira, & odio adversus vitia, & vitiosos. *f* Libertas, quæ simpliciter sine velamento, aut ambage loquitur, quod sentit. *g* Adeo per delatores à Domitiano oppugnata est, & oppressa. *h* Mutius Albutius, quem infectatus est Lucilius Pers. Sat. 1. *Te Lupe, te Muti.* *i* Licuit quidem, respondit monitor, Lucilio liberè inveni in scelera, & flagitiosos, nondum inhibita à tyrannide libertate, sed si tu notaris Tigelli. vel alium quemlibet imperatori gratum. De Tigellino supra, ad vers. 58. *k* Indutus tunica molesta ex sparto, pice, & bitumine illita, ardebis. vid. Sat. 8. *Y. 2. 35.* Brodzum Miscell. 2. l. 9. c. & Sigonium dē iudiciis 3. l. 18. c. *l* Fixo guttate, ne se curvant. Sic Plin. in Panegyrico. *Contigit desuper intueri delatorum supina ora, retortiaque cervicis: &* Sueton. de Vitellio c. 19. *reducto coma capite, ceu noxii solent, atque etiam mento mucrone gladii subiecto, ut visendum præberet faciem, neve submitteret, vel unco impacto.* Senec. 3. de ira: *circumdatis defixis corporibus igitur: ubi alii legunt, defossis corp.* & ita sulcus est ipsa fossa. *Lipsius ibi.* *m* Lipsius in loc. cit. legit ex ver. cod. *Et latum mediam sulcum diducit arenam,* ut sulcus lit fossa in media arena, qua defossi, & ad palum defixi cremabantur vivi, sicut proximi adnotatum est. Verum ad necis adactæ, vel spontaneæ necessitate redactis scrobes vel ab aliis, vel ab ipsis præparari solitæ, forte ad evitandum casum *διχνημοσι* in ipsa morte. Huiusmodi scrobem Niger tribunus Flavo Vejano effodi in proximo agro iussit. Tacit. 15. Annal. Carnifices Alexandri duxerunt latrones *ὄντα τὸ δένον ἰσθ.* Philostrat. in Vita Apollonii lib. 5. c. 8. *Labeo* apud Appianum 4. l. bel Civil. *βέβροπος ἀπὸ βύβης,* &c. Sic Nero sibi scrobem coram fieri dimensus ad corporis sui modulum imperavit. Sueton. cap. 49. *Ner. n* Ergo, inquit Poeta, Tigellinus, qui, &c. vide supra 67. *Y. o* Lethalem herbæ venenose succum. *p* In lætica altè erectus, suffultus pulvinis pluma delicatissima farctis.